
 

                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

                   ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  

                                                  РЕШЕНИЕ  

 

от  22.12.2016   №  81 
 

О внесении изменений в  прогнозный план  

(программу) приватизации муниципального  

имущества муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области  

на 2016 год и на плановый период 2017 и  

2018 годов (в редакции решений от 30.05.2016г 

№ 34, от 29.09.2016г №59, от 14.11.2016г № 67) 
 

    Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом  муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета 

депутатов от 19.05.2009г №20, Уставом муниципального  образования  - 

Ершичский район Смоленской области,  

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                              Р Е Ш И Л : 

     1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального 

имущества муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденный 

решением Ершичского районного Совета депутатов  от  25.12.2015г  №37, 

изменения,    изложив пункты 5, 6 раздела 1 (Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области, которые планируется 

приватизировать в 2016 году и плановом периоде 2017 и 2018 годов) в 

следующей редакции: 

№ 

п

/

п 

Наименование объекта, площадь Местонахожден

ие объекта 

Предпо

лагаем

ый 

срок 

приват

изации 

5 Земельный участок площадью 538 (Пятьсот 

тридцать восемь) кв.м. с кадастровым номером 

67:09:0660101:79, категория земель - земли 

населенных пунктов, разрешенное использование - 

для производственной деятельности,  

собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, о чём в 

Едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним 
13.12.2016г сделана запись регистрации 

№67-67/006-67/006/093/2016-304/1,  
и находящееся на нем нежилое здание площадью 

185 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0660101:77,   

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район,  

п. Первомайский 

2017 

год 



год ввода в эксплуатацию - 1984  (1-этажное), 

 собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, о чём в 

Едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним 
13.12.2016г сделана запись регистрации 
№67-67/006-67/006/093/2016-303/1 

6 Земельный участок площадью 794 (Семьсот 

девяносто четыре) кв.м. с кадастровым номером 

67:09:0660101:80, категория земель - земли 

населенных пунктов, разрешенное использование - 

для производственной деятельности,  

собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, о чём в 

Едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним 
12.12.2016г сделана запись регистрации 

№67-67/006-67/006/093/2016-306/1,  
и находящееся на нем нежилое здание площадью 

264,3 кв.м. с кадастровым номером 

67:09:0660101:78,  год ввода в эксплуатацию - 1984  

(количество этажей -2, в т.ч. подземных - 1), 

 собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, о чём в 

Едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним 
12.12.2016г сделана запись регистрации 
№67-67/006-67/006/093/2016-305/1   

Смоленская 

область, 

Ершичский 

район,  

п. Первомайский 

2017 

год 

 

    2.  Настоящее решение  опубликовать в газете Ершичского района 

Смоленской области «Нива» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".            

    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете Ершичского района Смоленской области «Нива». 

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционной 

деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам (В.И.Цуриков).  

 

 

  Председатель Ершичского              Глава муниципального образования - 

  районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области 

 

  ______________ В.Е.Абраменков    _____________________ К.Н.Серенков 

 
 


